



Integra Saúde: Todos

Cód. Lote: null - Lote:

Iter	Prod - Códig	Produto - Descrição	Unid - Códig	Unidade - Descrição	Quantid - Qtde. Atual	Quantid - Compra	Quantid - A Compra	Quantid - A Parcelar	Cot. Max. Unit	Cot. Máx. Total
21	9841	AVENTAL DE NAPA LONGO, TRANSPARENTE. MEDIDAS: COMPRIMENTO 120 CM E 70CM DE LARGURA.	7	UNIDADES	60	0	60	0	12,7700	766,2000
22	36776	ALGODÃO EM ROLO, NA COR BRANCA. PACOTE COM 50 GR	1	PACOTE	6	0	6	0	5,3100	31,8600
23	32446	AMACIANTE DE ROUPAS, COM QUATERNÁRIO DE AMÔNIO EM SUA COMPOSIÇÃO, CONSERVANTE, ESSÊNCIA, CORANTE E ÁGUA. GALÕES 5L.	22	GALOES	20	0	20	0	11,9800	239,6000
24	36777	BIODEGRADADOR (MICROORGANISMOS PARA LIMPEZA DA CAIXA DE GORDURA E FOSSA). COMPOSIÇÃO: MICROOGANISMOS SELECIONADOS, ESTABILIZANTE (CLORETO DE SÓDIO) E VEÍCULO (FARELO DE CEREAIS). EMBALAGEM EM PAPELÃO COM 3 KG.	7	UNIDADES	20	0	20	0	99,9000	1.998,0000
25	36778	BORRIFADOR PUVERIZAROR EM PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 300 ML, COM GATILHO.	7	UNIDADES	223	0	223	0	5,1500	1.148,4500
26	30005	CERA LÍQUIDA INCOLOR PERFUMADA, DILUÍVEL EM ÁGUA. COMPOSIÇÃO: PARAFINA, CARNAÚBA, MONOESTEARATO, EMULSIONANTES, ESSÊNCIA, CORANTE, FRAGRÂNCIA. É INDICADA PARA PISOS EM CERÂMICA, MOSAICO, VINÍLICO, MADEIRA TRATADA E BASALTO. EMBALAGEM: FRASCO COM 750 ML.	11	FRASCOS	130	0	130	0	7,7300	1.004,9000
27	36779	CONJUNTO BALDE ESPREMEDOR SEM PEDAL DE NO MÍNIMO 9 LITROS COM CABO EXTENSOR EM AÇO INOXIDÁVEL, E COM ESFRÉGÃO. PRODUTO COM CESTO GIRATÓRIO TAMBÉM EM AÇO INOXIDÁVEL QUE RETIRA O EXCESSO DE ÁGUA DA BASE DE MICROFIBRA, LIMPA ATÉ OS LOCAIS MAIS DIFÍCEIS. SISTEMA GIRATÓRIO DE 360 GRAUS QUE REMOVE O EXCESSO DE ÁGUA E CONTROLA A UMIDADE DA BASE DE MICROFIBRA. DISPENSA O USO DE RODO E PANO DE CHÃO. USO: PISO FRIO, MADEIRAS E DECKS, PISOS DIVERSOS, ÁREAS DE DIFÍCIL ACESSO, ESCADARIAS.	7	UNIDADES	40	0	40	0	470,0000	18.800,0000
28	30009	CORDA DE NYLON PARA VARAL EMBALAGEM COM 10 METROS.	7	UNIDADES	50	0	50	0	1,9900	99,5000
29	22000	DESENGORDURANTE ALCALINO PARA COZINHAS. DILUIÇÃO MÍNIMA 1:3. GALÕES DE 5L	22	GALOES	10	0	10	0	18,4600	184,6000
30	36780	DESINCRUSTANTE ÁCIDO COM CONCENTRAÇÃO PRÓPRIA PARA UTILIZAÇÃO EM COZINHA INDUSTRIAL, PODENDO SER UTILIZADO EM MÁQUINAS DE LAVAR LOUÇAS E FORNOS COMBINADOS. INDICADO PARA REMOÇÃO DE INCRUSTAÇÕES CALCÁRIAS POR DUREZA DE ÁGUA QUE SE FORMAM NA ÁREA DE ENXÁGUE FINAL DAS MÁQUINAS DE LAVAR LOUÇAS E GORDURAS CARBONIZADAS DO FORNO COMBINADO. EMBALAGEM: GALÃO 5 LITROS.	22	GALOES	10	0	10	0	74,3000	743,0000



Integra Saúde: Todos

Cód. Lote: null - Lote:

Iter	Prod - Códig	Produto - Descrição	Unid - Códig	Unidade - Descrição	Quantid - Qtde. Atual	Quantid - Compra	Quantid - A Compra	Quantid - A Parcelar	Cot. Max. Unit	Cot. Máx. Total
31	29844	PORTA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS, CAPACIDADE 1000 FOLHAS, NA COR BRANCA E CONFECCIONADO EM PLÁSTICO ACRILONITRILA BUTADIENO ESTIRENO - ABS.	7	UNIDADES	82	0	82	0	25,5500	2.095,1000
32	19104	HIPOCLORITO DE SÓDIO. CONCENTRAÇÃO CLORO ATIVO ENTRE 10% A 12%. ROTULAGEM CONFORME LEGISLAÇÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA. EMBALAGEM GALÃO 5 LITROS	22	GALOES	94	0	94	0	15,7000	1.475,8000
33	36781	KIT MOP SECO COMPLETO, (ARMAÇÃO, CABO E BASE DE MICROFIBRA) EQUIPAMENTOS PARA REMOÇÃO DE POEIRAS E OUTRAS PARTÍCULAS LEVES DOS PISOS. OS SISTEMAS DE MOP PÓ SÃO SISTEMAS DE RECOLHIMENTO DE PARTÍCULAS SEM QUE HAJA A SUSPENSÃO E DISPERSÃO DE SUJIDADES NO AMBIENTE. A UTILIZAÇÃO DO MOP PÓ É TAMBÉM APONTADO COMO UMA BOA MANEIRA DE PREVENÇÃO DE DOENÇAS RESPIRATÓRIAS E ALÉRGICAS. TAMANHO 40CM X 15 CM	7	UNIDADES	40	0	40	0	50,8200	2.032,8000
34	5758	LUSTRA MOVEIS, (EMULSÃO DE CERA, SILICONE, ESPESSANTE, PRESERVANTE, PERFUME E ÁGUA) FRASCO DE 200 ML.	7	UNIDADES	612	0	612	0	4,4500	2.723,4000
35	30042	ÓLEO ESSENCIAL DE CITRONELA, REPELENTE NATURAL CONTRA MOSQUITOS DA DENGUE, MOSCAS, POMBOS, MORC ENTRE OUTROS. EMBALAGEM FRASCO 10 ML.	11	FRASCOS	100	0	100	0	14,2400	1.424,0000
36	3533	PÁ DE LIXO. EM ALUMÍNIO, TAMANHO APROXIMADO DE 18X20 COM CABO DOBRÁVEL DE APROXIMADAMENTE 80 COM EM MADEIRA REVESTIDA EM PLÁSTICO E APOIO PARA FIRMAR O PÉ.	7	UNIDADES	285	0	285	0	14,8200	4.223,7000
37	30049	PAPEL ALUMÍNIO, ROLO COM 7,5MTSX30CM.	20	ROLOS	50	0	50	0	3,3200	166,0000
38	11093	PRENDEDOR DE ROUPAS PLÁSTICO COM APROXIMADAMENTE 06 CM CADA, PACOTE/EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	1	PACOTE	192	0	192	0	2,0000	384,0000
39	36782	REFIL MOP PÓ, REFIL COMPOSTO POR FIOS 100% MICROFIBRA COM SISTEMA INOVADOR DE FIOS TRAMADOS QUE NÃO SOLTAM FIAPOS. ALTO PODER DE RETENÇÃO E ABRASIVIDADE NA LIMPEZA. PARTE SUPERIOR CONFECCIONADA EM TECIDO SINTÉTICO LAVÁVEL E DE FÁCIL SECAGEM. PODE SER LAVADO DIVERSAS VEZES. RESISTENTE AO ENCOLHIMENTO INDICADO PARA ÁREAS HOSPITALARES, LABORATORIAIS E SALAS LIMPAS, TAMANHO 40 CM X 15 CM	7	UNIDADES	20	0	20	0	25,1100	502,2000



Integra Saúde: Todos

Cód. Lote: null - Lote:

Iter	Prod - Códig	Produto - Descrição	Unid - Códig	Unidade - Descrição	Quantid - Qtde. Atual	Quantid - Compra	Quantid - A Compra	Quantid - A Parcelar	Cot. Max. Unit	Cot. Máx. Total
40	31418	SABONETEIRA TIPO DISPENSER, DE PLÁSTICO, PARA SABONETE LÍQUIDO, CONTENDO RESERVATÓRIO COM CAPACIDADE PARA REFIL DE 800ML.	7	UNIDADES	173	0	173	0	23,6400	4.089,7200
41	17700	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE AMOSTRA DE ALIMENTOS/TARJA, MEDINDO 13X28X0,80, PACOTE C/100 UNIDADES	1	PACOTE	7	0	7	0	56,0700	392,4900
42	36784	SACO PARA ALIMENTOS TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA 5KG, EM BOBINAS (ROLOS) C/100 UNIDADES	7	UNIDADES	22	0	22	0	6,2800	138,1600
43	19002	SAPONÁCEO, COMPOSIÇÃO DETERGENTE, APLICAÇÃO LIMPEZA DE PISOS, PAREDES E LOUÇAS, BIODEGRADÁVEL. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: CREMOSO, CONTENDO NO MÍNIMO 300 ML, FRAGRÂNCIA PINHO, LIMÃO OU LAVANDA	7	UNIDADES	1.383	0	1.383	0	4,9400	6.832,0200
44	2654	SUPORTE PARA ÁGUA MINERAL PARA GARRAFÃO DE 10 E 20 LITROS, CUBA DE PLÁSTICO- CAPACIDADE DA CUBA DE 1,5 LITROS DE ÁGUA- TORNEIRA COM VAZÃO CONTÍNUA OU QUANDO PRESSIONADA- DIMENSÕES MÍNIMAS: 23CM LARGURA, 23CM ALTURA, 23CM PROFUNDIDADE	7	UNIDADES	20	0	20	0	32,3400	646,8000
45	31425	TOALHA DE PAPEL PARA SECAGEM DAS MÃOS, MATERIAL NÃO RECICLADO. CAIXA COM 4800 FOLHAS. 100% FIBRAS VIRGENS APROX. 30 GRS	2	CAIXA	350	0	350	0	87,8200	30.737,0000
46	7809	TOUCA DESCARTÁVEL BRANCA PARA USO EM COZINHAS. PACOTES COM 100 UNIDADES	1	PACOTE	150	0	150	0	8,2500	1.237,5000

Soma:
84.116,8000



Integra Saúde: Todos

Cód. Lote: 1 - Lote: ÁGUA SANITÁRIA

Iter	Prod - Códig	Produto - Descrição	Unid - Códig	Unidade - Descrição	Quantid - Qtde. Atual	Quantid - Compra	Quantid - A Compra	Quantid - A Parcelar	Cot. Max. Unit	Cot. Máx. Total
1	24159	ÁGUA SANITÁRIA, HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COM NO MÍNIMO DE 2,5% DE CLORO ATIVO, INCOLOR, SEM FRAGRÂNCIA (SEM PERFUME), LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIROS, PIAS. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 05 LITROS, OPACA DOTADA DE TAMPA COM LACRE, DEVENDO ATENDER A NBR 13390/2006. O PRODUTO DEVERÁ ESTAMPAR NO RÓTULO O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, MARCA, VOLUME LÍQUIDO, NOME DO FABRICANTE, ENDEREÇO COMPLETO, NOME E REGISTRO DO TÉCNICO RESPONSÁVEL PELO PRODUTO, NÚMERO DE SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO A O CONSUMIDOR), COMPOSIÇÃO QUÍMICA QUALITATIVA E TEOR DO PRINCÍPIO ATIVO EM PERCENTUAL PESO POR PESO (P/P). NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO PRESENTES NO CORPO OU NO RÓTULO DA EMBALAGEM. VALIDADE: MÍNIMO 06 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	22	GALOES	4.024	0	4.024	0	5,5800	22.453,9200
2	586	ÁGUA SANITÁRIA, HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COM, NO MÍNIMO, DE 2,5% DE CLORO ATIVO, INCOLOR, COM FRAGRÂNCIA DE LAVANDA OU FLORAL (PERFUMADO), LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIROS, PIAS. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 LITRO, OPACA DOTADA DE TAMPA COM LACRE, DEVENDO ATENDER A NBR 13390/2006. O PRODUTO DEVERÁ ESTAMPAR NO RÓTULO O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, MARCA, VOLUME LÍQUIDO, NOME DO FABRICANTE, ENDEREÇO COMPLETO, NOME E REGISTRO DO TÉCNICO RESPONSÁVEL PELO PRODUTO, NÚMERO DE SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO A O CONSUMIDOR), COMPOSIÇÃO QUÍMICA QUALITATIVA E TEOR DO PRINCÍPIO ATIVO EM PERCENTUAL PESO POR PESO (P/P). NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO PRESENTES NO CORPO OU NO RÓTULO DA EMBALAGEM. VALIDADE: MÍNIMO 06 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	3	LITRO	405	0	405	0	2,1200	858,6000

Soma:
23.312,5200



Integra Saúde: Todos

Cód. Lote: 2 - Lote: ÁLCOOL

Iter	Prod - Códig	Produto - Descrição	Unid - Códig	Unidade - Descrição	Quantid - Qtde. Atual	Quantid - Compra	Quantid - A Compra	Quantid - A Parcelar	Cot. Max. Unit	Cot. Máx. Total
1	1129	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, LÍQUIDO, LÍMPIDO, PARA USO DOMÉSTICO, COM CONCENTRAÇÃO HIDROALCOÓLICA DE 70° INPM. APLICAÇÃO: LIMPEZA DOMÉSTICA EM GERAL. SEM FRAGRÂNCIA. O PRODUTO DEVERÁ ESTAMPAR NO RÓTULO A FRASE "PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA/MS", O NOME DO FABRICANTE OU IMPORTADOR, ENDEREÇO COMPLETO, NOME DO TÉCNICO RESPONSÁVEL PELO PRODUTO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA E O NÚMERO DO TELEFONE DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR (SAC). NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO PRESENTES NO CORPO OU NO RÓTULO DA EMBALAGEM. PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA PELO FORNECEDOR. A EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO DEVE ATENDER A NBR 5991/97, TAMPAS COM LACRE.	3	LITRO	3.830	0	3.830	0	6,3700	24.397,1000
2	5497	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, LÍQUIDO, LÍMPIDO, PARA USO DOMÉSTICO, COM CONCENTRAÇÃO HIDROALCOÓLICA DE 70° INPM. APLICAÇÃO: LIMPEZA DOMÉSTICA EM GERAL. SEM FRAGRÂNCIA. O PRODUTO DEVERÁ ESTAMPAR NO RÓTULO A FRASE "PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA/MS", O NOME DO FABRICANTE OU IMPORTADOR, ENDEREÇO COMPLETO, NOME DO TÉCNICO RESPONSÁVEL PELO PRODUTO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA E O NÚMERO DO TELEFONE DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR (SAC). NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO PRESENTES NO CORPO OU NO RÓTULO DA EMBALAGEM. PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA PELO FORNECEDOR. A EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 ML DEVE ATENDER A NBR 5991/97, TAMPAS COM LACRE.	7	UNIDADES	2.400	0	2.400	0	5,3300	12.792,0000



Integra Saúde: Todos

Cód. Lote: 2 - Lote: ÁLCOOL

Iter	Prod - Códig	Produto - Descrição	Unid - Códig	Unidade - Descrição	Quantid - Qtde. Atual	Quantid - Compra	Quantid - A Compra	Quantid - A Parcelar	Cot. Max. Unit	Cot. Máx. Total
3	9423	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, LÍQUIDO, LÍMPIDO, PARA USO DOMÉSTICO, COM CONCENTRAÇÃO HIDROALCOÓLICA DE 46° INPM. APLICAÇÃO: LIMPEZA DOMÉSTICA EM GERAL. SEM FRAGRÂNCIA. O PRODUTO DEVERÁ ESTAMPAR NO RÓTULO A FRASE "PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA/MS", O NOME DO FABRICANTE OU IMPORTADOR, ENDEREÇO COMPLETO, NOME DO TÉCNICO RESPONSÁVEL PELO PRODUTO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA E O NÚMERO DO TELEFONE DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR (SAC). NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO PRESENTES NO CORPO OU NO RÓTULO DA EMBALAGEM. PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA PELO FORNECEDOR. A EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO DEVE ATENDER A NBR 5991/97, TAMPAS COM LACRE.	3	LITRO	22	0	22	0	4,9800	109,5600
4	5530	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, COMPOSIÇÃO HIDROALCOÓLICA, APARÊNCIA VISUAL GEL, APLICAÇÃO PRODUTO LIMPEZA DOMÉSTICA, CONCENTRAÇÃO 70° INPM. O PRODUTO DEVERÁ ESTAMPAR NO RÓTULO A FRASE "PRODUTO NOTIFICADO NA AVISA/MS", O NOME DO FABRICANTE OU IMPORTADOR, ENDEREÇO COMPLETO, NOME DO TÉCNICO RESPONSÁVEL PELO PRODUTO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA E O NÚMERO DO TELEFONE DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR (SAC). NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO PRESENTES NO CORPO OU NO RÓTULO DA EMBALAGEM. PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA PELO FORNECEDOR. A EMBALAGEM PLÁSTICA DE 800 ML DEVE ATENDER A NBR 5991/97, EMBALAGEM TIPO REFIL.	3	LITRO	2.202	0	2.202	0	8,6400	19.025,2800



Integra Saúde: Todos

Cód. Lote: 2 - Lote: ÁLCOOL

Íterr	Prod - Códig	Produto - Descrição	Unid - Códig	Unidade - Descrição	Quantid - Qtde. Atual	Quantid - Compra	Quantid - A Compra	Quantid - A Parcelar	Cot. Max. Unit	Cot. Máx. Total
5	36756	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, COMPOSIÇÃO HIDROALCOÓLICA, APARÊNCIA VISUAL GEL, APLICAÇÃO PRODUTO LIMPEZA DOMÉSTICA, CONCENTRAÇÃO 70º INPM. O PRODUTO DEVERÁ ESTAMPAR NO RÓTULO A FRASE "PRODUTO NOTIFICADO NA AVISA/MS", O NOME DO FABRICANTE OU IMPORTADOR, ENDEREÇO COMPLETO, NOME DO TÉCNICO RESPONSÁVEL PELO PRODUTO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA E O NÚMERO DO TELEFONE DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR (SAC). NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO PRESENTES NO CORPO OU NO RÓTULO DA EMBALAGEM. PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA PELO FORNECEDOR.A EMBALAGEM PLÁSTICA DE 5 LITROS DEVE ATENDER A NBR 5991/97, TAMPA COM LACRE.	22	GALOES	250	0	250	0	40,2200	10.055,0000

Soma:
66.378,9400

Cód. Lote: 3 - Lote: BALDES, BACIAS E CESTOS PLÁSTICOS

Íterr	Prod - Códig	Produto - Descrição	Unid - Códig	Unidade - Descrição	Quantid - Qtde. Atual	Quantid - Compra	Quantid - A Compra	Quantid - A Parcelar	Cot. Max. Unit	Cot. Máx. Total
1	6040	BALDE PLÁSTICO PARA LIMPEZA, COM ALÇA DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 10 LITROS. PARA LIMPEZA DOMÉSTICA. CORPO EM POLIPROPILENO, FORMATO CÔNICO, COM BORDA REFORÇADA. ALÇA ERGONÔMICA E RESISTENTE. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA COMPATÍVEL COM O VOLUME A COMPORTAR E AO USO A QUE SE DESTINA.	7	UNIDADES	250	0	250	0	5,5000	1.375,0000
2	562	BALDE PLÁSTICO PARA LIMPEZA, COM ALÇA DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 15 LITROS. PARA LIMPEZA DOMÉSTICA. CORPO EM POLIPROPILENO, FORMATO OVAL, COM BORDA REFORÇADA. ALÇA ERGONÔMICA E RESISTENTE. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA COMPATÍVEL COM O VOLUME A COMPORTAR AO USO A QUE SE DESTINA.	7	UNIDADES	40	0	40	0	6,7800	271,2000
3	36757	BALDE PLÁSTICO PARA LIMPEZA, COM ALÇA DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 20 LITROS. PARA LIMPEZA DOMÉSTICA. CORPO EM POLIPROPILENO, FORMATO CÔNICO, COM BORDA REFORÇADA. ALÇA ERGONÔMICA E RESISTENTE. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA COMPATÍVEL COM O VOLUME A COMPORTAR E AO USO A QUE SE DESTINA.	7	UNIDADES	210	0	210	0	8,6600	1.818,6000



Integra Saúde: Todos

Cód. Lote: 3 - Lote: BALDES, BACIAS E CESTOS PLÁSTICOS

Iter	Prod - Códig	Produto - Descrição	Unid - Códig	Unidade - Descrição	Quantid - Qtde. Atual	Quantid - Compra	Quantid - A Compra	Quantid - A Parcelar	Cot. Max. Unit	Cot. Máx. Total
4	36758	BALDE PLÁSTICO PARA LIMPEZA, COM ALÇA DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 10 LITROS. PARA LIMPEZA DOMÉSTICA. CORPO EM POLIPROPILENO, FORMATO CÔNICO, COM BORDA REFORÇADA. ALÇA ERGONÔMICA E RESISTENTE, TRANSPARTE, GRADUADO,. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA COMPATÍVEL COM O VOLUME A COMPORTAR E AO USO A QUE SE DESTINA.	7	UNIDADES	30	0	30	0	4,6100	138,3000
5	36759	BALDE PLÁSTICO PARA LIMPEZA, COM ALÇA DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 20 LITROS. PARA LIMPEZA DOMÉSTICA. CORPO EM POLIPROPILENO, FORMATO CÔNICO, COM BORDA REFORÇADA. ALÇA ERGONÔMICA E RESISTENTE, TRANSPARENTE, GRADUADO. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA COMPATÍVEL COM O VOLUME A COMPORTAR E AO USO A QUE SE DESTINA.	7	UNIDADES	30	0	30	0	11,4800	344,4000
6	36760	BALDE EM POLIPROPILENO AVULSO SEM PEDAL, COM CENTRIFUGADOR CEM CESTA EM AÇO INOXIDAVEL ROTAÇÃO 360 GRAUS, CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 9 LITROS.	7	UNIDADES	10	0	10	0	156,2500	1.562,5000
7	6932	BACIA PLÁSTICA, CAPACIDADE DE 30 LITROS, NA COR BRANCA	7	UNIDADES	40	0	40	0	35,1700	1.406,8000
8	24663	BACIA PLÁSTICA, CAPACIDADE DE 30 LITROS, COLORIDA (ACEITAVÉL NAS CORES AMARELA, VERDE, AZUL, VERMELHA OU ROSA)	7	UNIDADES	40	0	40	0	37,1500	1.486,0000
9	30006	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO, LISO, RETANGULAR, CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 36 LITROS, COM ABERTURA DA TAMPÁ POR AÇIONAMENTO COM PEDAL. MEDIDAS MÍNIMAS: 35 CM DE ALTURA COM 30CM DE BOCA, COM MARGEM VARIÁVEL EM 10% (PARA MAIS OU PARA MENOS).	7	UNIDADES	88	0	88	0	63,9500	5.627,6000
10	20752	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO, LISO, RETANGULAR, CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 15 LITROS, COM ABERTURA DA TAMPÁ POR AÇIONAMENTO COM PEDAL. MEDIDAS MÍNIMAS: 35 CM DE ALTURA COM 25CM DE BOCA, COM MARGEM VARIÁVEL EM 10% (PARA MAIS OU PARA MENOS).	7	UNIDADES	250	0	250	0	55,8800	13.970,0000
11	14810	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO, LISO, SEM TAMPÁ. MEDIDAS MÍNIMAS: 35 CM DE ALTURA COM 30CM DE BOCA, COM MARGEM VARIÁVEL EM 10% (PARA MAIS OU PARA MENOS).	7	UNIDADES	50	0	50	0	22,7000	1.135,0000

Soma:
29.135,4000



Integra Saúde: Todos

Cód. Lote: 4 - Lote: COPOS PLÁSTICOS

Íterr	Prod - Códig	Produto - Descrição	Unid - Códig	Unidade - Descrição	Quantid - Qtde. Atual	Quantid - Compra	Quantid - A Compra	Quantid - A Parcelar	Cot. Max. Unit	Cot. Máx. Total
1	30010	COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS, PADRÃO ABNT. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. CAPACIDADE PARA 50ML. CAIXA COM 5.000 UNIDADES	2	CAIXA	5	0	5	0	77,8300	389,1500
2	30011	COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS, PADRÃO ABNT. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. CAPACIDADE PARA 180ML. CAIXA COM 2.500 UNIDADES	2	CAIXA	389	0	389	0	77,0000	29.953,0000

Soma:
30.342,1500**Cód. Lote: 5 - Lote: DESODORIZADORES**

Íterr	Prod - Códig	Produto - Descrição	Unid - Códig	Unidade - Descrição	Quantid - Qtde. Atual	Quantid - Compra	Quantid - A Compra	Quantid - A Parcelar	Cot. Max. Unit	Cot. Máx. Total
1	36761	DESODORIZADOR DE AR, APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AÇÃO NEUTRALIZANTE. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: AROMAS LAVANDA, CHEIRINHO DE BEBÊ, BRISA E FLORAL, EMBALAGEM DE 360 ML. O PRODUTO DEVERÁ ESTAMPAR NO RÓTULO O NOME DO FABRICANTE OU IMPORTADOR, ENDEREÇO COMPLETO E O NÚMERO DE TELEFONE DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR(SAC). VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.	7	UNIDADES	323	0	323	0	10,4200	3.365,6600
2	36762	DESODORIZADOR SANITÁRIO, COMPOSIÇÃO PARA-DICLORO BENZENO, ESSÊNCIA E CORANTE, PESO LÍQUIDO 35G, ASPECTO FÍSICO TABLETE SÓLIDO, COM SUPORTE PARA VASO SANITÁRIO. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: CESTINHA QUE ACOPLA NA BORDA INTERNA DO SANITÁRIO, AROMAS DE LAVANDA E FLORAL, EMBALAGEM COM CESTINHA E 01 BLOCO DE 35G	7	UNIDADES	475	0	475	0	1,5100	717,2500

Soma:
4.082,9100



Integra Saúde: Todos

Cód. Lote: 6 - Lote: DESINFETANTES E DETERGENTES

Iter	Prod - Códig	Produto - Descrição	Unid - Códig	Unidade - Descrição	Quantid - Qtde. Atual	Quantid - Compra	Quantid - A Compra	Quantid - A Parcelar	Cot. Max. Unit	Cot. Máx. Total
1	17806	DESINFETANTE PARA USO GERAL, COMPOSIÇÃO BÁSICA, CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO 0,52%, ASPECTO FÍSICO LIQUIDO, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LIMPEZA PROFUNDA, TAMPA COM BICO DIRECIONAL (TIPO BICO DE PATO) QUE FAVOREÇA A APLICAÇÃO DO PRODUTO SOB A BORDA DO VASO SANITÁRIO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 ML O PRODUTO DEVERÁ CONSTAR COMO SANEANTE REGISTRADO, COM REGISTRO VÁLIDO (DENTRO DO PRAZO), NA "CONSULTA A BANCO DE DADOS DA ANVISA/MS" , AÇÃO ESPERADA: APRESENTAR BOM RENDIMENTO E CONCENTRAÇÃO DE ATIVOS COMPATÍVEL AO USO A QUE SE DESTINA, POSSUIR AROMA AGRADÁVEL, SER INÓCUO À PELE, APRESENTANDO COMPLETA SOLUBILIDADE EM ÁGUA. O PRODUTO DEVERÁ ESTAMPAR NO RÓTULO O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE; O NOME DO FABRICANTE OU IMPORTADOR, ENDEREÇO COMPLETO, NOME DO TÉCNICO RESPONSÁVEL PELO PRODUTO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA E O NÚMERO DO TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR). NÚMERO DE LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO PRESENTES NO CORPO OU NO RÓTULO DA EMBALAGEM. PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA PELO FORNECEDOR.	7	UNIDADES	780	0	780	0	3,1800	2.480,4000



Integra Saúde: Todos

Cód. Lote: 6 - Lote: DESINFETANTES E DETERGENTES

Iter	Prod - Códig	Produto - Descrição	Unid - Códig	Unidade - Descrição	Quantid - Qtde. Atual	Quantid - Compra	Quantid - A Compra	Quantid - A Parcelar	Cot. Max. Unit	Cot. Máx. Total
2	28487	DESINFETANTE LÍQUIDO LEITOSO OU LÍMPIDO DE USO GERAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 5 LITROS COM TAMPAS ROSCÁVEL OU FLIP-TOP. COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. O PRODUTO DEVERÁ CONSTAR COMO SANEANTE REGISTRADO, COM REGISTRO VÁLIDO (DENTRO DO PRAZO), NA "CONSULTA A BANCO DE DADOS DA ANVISA/MS", ESSÊNCIAS ADMITIDAS: EUCALIPTO, LAVANDA OU JASMIM. PARA DESINFECÇÃO E LIMPEZA E DESODORIZAÇÃO DE AMBIENTES E SUPERFÍCIES. AÇÃO ESPERADA APRESENTAR BOM RENDIMENTO E CONCENTRAÇÃO DE ATIVOS COMPATÍVEL AO USO A QUE SE DESTINA, POSSUIR AROMA AGRADÁVEL, SER INÓCUO À PELE, APRESENTANDO COMPLETA SOLUBILIDADE EM ÁGUA. O PRODUTO DEVERÁ ESTAMPAR NO RÓTULO O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE; O NOME DO FABRICANTE OU IMPORTADOR, ENDEREÇO COMPLETO, NOME DO TÉCNICO RESPONSÁVEL PELO PRODUTO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA E O NÚMERO DO TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR). NÚMERO DE LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO PRESENTES NO CORPO OU NO RÓTULO DA EMBALAGEM. PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA PELO FORNECEDOR.	7	UNIDADES	1.730	0	1.730	0	8,4000	14.532,0000



Integra Saúde: Todos

Cód. Lote: 6 - Lote: DESINFETANTES E DETERGENTES

Iter	Prod - Códig	Produto - Descrição	Unid - Códig	Unidade - Descrição	Quantid - Qtde. Atual	Quantid - Compra	Quantid - A Compra	Quantid - A Parcelar	Cot. Max. Unit	Cot. Máx. Total
3	22797	DESINFETANTE LÍQUIDO LEITOSO OU LÍMPIDO DE USO GERAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 2 LITROS COM TAMPAS ROSCÁVEL OU FLIP-TOP. COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. O PRODUTO DEVERÁ CONSTAR COMO SANEANTE REGISTRADO, COM REGISTRO VÁLIDO (DENTRO DO PRAZO), NA "CONSULTA A BANCO DE DADOS DA ANVISA/MS", ESSÊNCIAS ADMITIDAS: EUCALIPTO, LAVANDA OU JASMIM. PARA DESINFECÇÃO E LIMPEZA E DESODORIZAÇÃO DE AMBIENTES E SUPERFÍCIES. AÇÃO ESPERADA APRESENTAR BOM RENDIMENTO E CONCENTRAÇÃO DE ATIVOS COMPATÍVEL AO USO A QUE SE DESTINA, POSSUIR AROMA AGRADÁVEL, SER INÓCUO À PELE, APRESENTANDO COMPLETA SOLUBILIDADE EM ÁGUA. O PRODUTO DEVERÁ ESTAMPAR NO RÓTULO O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE; O NOME DO FABRICANTE OU IMPORTADOR, ENDEREÇO COMPLETO, NOME DO TÉCNICO RESPONSÁVEL PELO PRODUTO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA E O NÚMERO DO TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR). NÚMERO DE LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO PRESENTES NO CORPO OU NO RÓTULO DA EMBALAGEM. PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA PELO FORNECEDOR.	7	UNIDADES	624	0	624	0	4,1600	2.595,8400
4	33662	DESINFETANTE HOSPITALAR CONCENTRADO. INDICADOS PARA HOSPITAIS, CLÍNICAS E CENTROS CIRÚRGICOS USO EM PISOS, PAREDES, EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIOS. BACTERICIDA, FUNGICIDA E VIRUCIDA COM PROPRIEDADE TENSOATIVA, BIODEGRADÁVEL E NÃO CORROSIVA. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: ATIVO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ESPESSANTE, SEQUESTRANTE E VEÍCULO PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO 50%, PH (100%) = 9,50 À 10,50 . APARÊNCIA: LÍQUIDO TRANSLÚCIDO INCOLOR ,DENSIDADE = 0,950 À 1,050 G/CM³,VISCOSIDADE: N.D. SOLUBILIDADE . EMBALAGEM GALÃO 5 LITROS.	7	UNIDADES	50	0	50	0	11,8900	594,5000



Integra Saúde: Todos

Cód. Lote: 6 - Lote: DESINFETANTES E DETERGENTES

Iter	Prod - Códig	Produto - Descrição	Unid - Códig	Unidade - Descrição	Quantid - Qtde. Atual	Quantid - Compra	Quantid - A Compra	Quantid - A Parcelar	Cot. Max. Unit	Cot. Máx. Total
5	2074	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 ML. EMBALAGEM COM TAMPA DE PRESSÃO E BICO DOSADOR ECONÔMICO. O PRODUTO DEVERÁ CONSTAR COMO SANEANTE REGISTRADO, COM REGISTRO VÁLIDO (DENTRO DO PRAZO), NA "CONSULTA A BANCO DE DADOS DA ANVISA/MS", ESSÊNCIAS ADMITIDAS NEUTRO (SEM PERFUME), COCO, MAÇÃ E LIMÃO. APLICAÇÃO LAVAGENS DE LOUÇAS E UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA, BEM COMO LIMPEZA DE PISOS E AZULEJOS. AÇÃO ESPERADA: APRESENTAR BOA FORMAÇÃO DE ESPUMA E BOM RENDIMENTO, SER CAPAZ DE REMOVER RESÍDUOS GORDUROSOS, POSSUIR AROMA AGRADÁVEL, SER INÓCUO A PELE, APRESENTANDO COMPLETA SOLUBILIDADE EM ÁGUA. O PRODUTO DEVERÁ ESTAMPAR NO RÓTULO A FRASE "PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA/MS", O NOME DO FABRICANTE OU IMPORTADOR, ENDEREÇO COMPLETO, NOME DO TÉCNICO RESPONSÁVEL PELO PRODUTO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA E O NÚMERO DE TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR). NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO PRESENTES NO CORPO OU NO RÓTULO DA EMBALAGEM. PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA PELO FORNECEDOR.	7	UNIDADES	8.756	0	8.756	0	1,5900	13.922,0400
6	12748	DETERGENTE MULTIUSO. LIMPADOR DE USO GERAL .COMPOSIÇÃO. LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL, PERFUME E ÁGUA. EMBALAGEM FRASCO 500 ML.	7	UNIDADES	632	0	632	0	4,2600	2.692,3200

Soma:
36.817,1000**Cód. Lote: 7 - Lote: ESCOVAS E ESPONJAS**

Iter	Prod - Códig	Produto - Descrição	Unid - Códig	Unidade - Descrição	Quantid - Qtde. Atual	Quantid - Compra	Quantid - A Compra	Quantid - A Parcelar	Cot. Max. Unit	Cot. Máx. Total
1	30020	ESCOVA PLÁSTICA PARA UNHAS, COM CABO ANATÔMICO, (PEQUENA) PARA USO NA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS DOS PROFISSIONAIS DA SAÚDE, COM APROXIMADAMENTE 7CMX2CM.	7	UNIDADES	59	0	59	0	3,6400	214,7600



Integra Saúde: Todos

Cód. Lote: 7 - Lote: ESCOVAS E ESPONJAS

Iter	Prod	Produto - Descrição	Unid	Unidade -	Quantid	Quantid	Quantid	Quantid	Cot.	Cot. Máx.
-	-		-	Descrição	- Qtde.	-	- A	- A	Max. Unit	Total
Códiç	Códiç		Códiç		Atual	Compra	Compra	Parcelar		
2	30021	ESCOVA MULTIUSO, PARA ROUPAS EM GERAL, COM CABO ANATÔMICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 12X5 CM RETANGULAR COM CERDAS DE TAMANHO MÍNIMO DE 3CM.	7	UNIDADES	116	0	116	0	4,4400	515,0400
3	30022	ESCOVA SANITÁRIA REDONDA PARA VASOS COM SUORTE, UTILIZADA PARA LIMPEZA DE VASOS SANITÁRIOS. TAMANHO APROXIMADO: 33X10,5CM.	7	UNIDADES	142	0	142	0	5,6000	795,2000
4	30023	ESFREGAO AVULSO EM MICROFIBRA (REFIL) BRANCO MEDINDO 0,34CM PARA REPOSIÇÃO DO KIT BALDE COM PEDAL.	7	UNIDADES	10	0	10	0	20,8900	208,9000
5	2599	ESPONJA DE LA DE AÇO, PACOTE COM 08 UNIDADES	1	PACOTE	257	0	257	0	1,9200	493,4400
6	32449	ESPONJA DE LOUÇA, COM DUAS FACES, UMA ABRASIVA E OUTRA MACIA, APROXIMADAMENTE 180MM X 100MM X 20MM PCT C/1 UNID.	7	UNIDADES	1.600	0	1.600	0	1,2900	2.064,0000
7	587	ESPONJA DE LOUÇA, COM DUAS FACES, UMA ABRASIVA E OUTRA MACIA, APROXIMADAMENTE 110MM X 75MM X 20MM PCT C/1 UNID.	7	UNIDADES	1.564	0	1.564	0	1,0800	1.689,1200

Soma:
5.980,4600**Cód. Lote: 8 - Lote: FÓSFOROS**

Iter	Prod	Produto - Descrição	Unid	Unidade -	Quantid	Quantid	Quantid	Quantid	Cot.	Cot. Máx.
-	-		-	Descrição	- Qtde.	-	- A	- A	Max. Unit	Total
Códiç	Códiç		Códiç		Atual	Compra	Compra	Parcelar		
1	32450	FOSFORO, LONGO, CAIXA COM NO MÍNIMO 200 UNIDADES	7	UNIDADES	60	0	60	0	3,0900	185,4000
2	22021	FÓSFORO, EXTRA LONGO, CAIXA COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES	2	CAIXA	250	0	250	0	4,5700	1.142,5000

Soma:
1.327,9000**Cód. Lote: 9 - Lote: GUARDANAPOS**

Iter	Prod	Produto - Descrição	Unid	Unidade -	Quantid	Quantid	Quantid	Quantid	Cot.	Cot. Máx.
-	-		-	Descrição	- Qtde.	-	- A	- A	Max. Unit	Total
Códiç	Códiç		Códiç		Atual	Compra	Compra	Parcelar		
1	5251	GUARDANAPO DE PAPEL, TAMANHO 21X22CM, COR BRANCA, PACOTE COM 50 UNIDADES	1	PACOTE	221	0	221	0	1,0500	232,0500
2	26827	GUARDANAPO DE PAPEL, TAMANHO 30 X 30 CM. COR BRANCA. PACOTE COM 50 UNIDADES	1	PACOTE	80	0	80	0	1,9700	157,6000

Soma:
389,6500**Cód. Lote: 10 - Lote: INSETICIDA, ISCAS E REPELENTES**

Iter	Prod	Produto - Descrição	Unid	Unidade -	Quantid	Quantid	Quantid	Quantid	Cot.	Cot. Máx.
-	-		-	Descrição	- Qtde.	-	- A	- A	Max. Unit	Total
Códiç	Códiç		Códiç		Atual	Compra	Compra	Parcelar		
1	22118	INSETICIDA AEROSOL, PARA MATAR BARATAS E FORMIGAS, EMBALAGEM FRASCOS DE 300 ML (TIPO RODOX OU SIMILAR)	7	UNIDADES	440	0	440	0	10,1300	4.457,2000



Integra Saúde: Todos

Cód. Lote: 10 - Lote: INSETICIDA, ISCAS E REPELENTE

Iter	Prod	Produto - Descrição	Unid	Unidade -	Quantid	Quantid	Quantid	Quantid	Cot.	Cot. Máx.
-	-	-	-	-	-	-	-	-	Max. Unit	Total
Códiç	Códiç		Códiç	Descrição	Qtde. Atual	Compra	- A Compra	- A Parcelar		
2	3856	INSETICIDA AEROSOL, A BASE DE ÁGUA, PARA INSETOS (MOSCAS, PERNILONGOS, FORMIGAS, ETC.) COMPOSIÇÃO: ATIVOS SOLVENTES, EMULSIFICANTES, ANTIOXIDANTES, VEICULO E PROPELENTE, INGREDIENTES ATIVOS PRALETRINA 0,25% (P/P) E PERMETRINA 0,26 (P/P). EMBALAGEM FRASCO 300 ML.	7	UNIDADES	211	0	211	0	9,5100	2.006,6100
3	4670	ISCA PROTEGIDAS DENTRO DE DISPOSITIVO PLÁSTICO DE DIFÍCIL RUPTURA PARA MATAR BARATAS E OVOS EMBALAGEM COM 6 ISCAS	7	UNIDADES	10	0	10	0	16,8300	168,3000
4	32436	REFIL LÍQUIDO PARA REPELENTE DE 30 A 35 ML, PARA 40 A 60 NOITES.	7	UNIDADES	6	0	6	0	28,8400	173,0400

Soma:
6.805,1500**Cód. Lote: 11 - Lote: LIMPA VIDROS**

Iter	Prod	Produto - Descrição	Unid	Unidade -	Quantid	Quantid	Quantid	Quantid	Cot.	Cot. Máx.
-	-	-	-	-	-	-	-	-	Max. Unit	Total
Códiç	Códiç		Códiç	Descrição	Qtde. Atual	Compra	- A Compra	- A Parcelar		
1	1062	LIMPA VIDROS A BASE DE DETERGENTES E SOLVENTES DE ALTO RENDIMENTO E SECAGEM RÁPIDA. GALÃO COM 5 LITROS.	7	UNIDADES	200	0	200	0	13,8200	2.764,0000
2	20697	LIMPA VIDROS, A BASE DE DETERGENTES E SOLVENTES DE ALTO RENDIMENTO E SECAGEM RÁPIDA, TIPO REFIL PARA CONEXÃO COM BORRIFADOR DO TIPO PISTOLA, EMBALAGEM DE 500 ML.	7	UNIDADES	378	0	378	0	6,4000	2.419,2000
3	30031	LIMPA VIDROS COM BICO PULVERIZADOR (TIPO PISTOLA), A BASE DE DETERGENTES E SOLVENTES DE ALTO RENDIMENTO E SECAGEM RÁPIDA, EMBALAGEM FRASCO 500 ML.	7	UNIDADES	148	0	148	0	9,9000	1.465,2000

Soma:
6.648,4000**Cód. Lote: 12 - Lote: LUVAS MULTIUSO**

Iter	Prod	Produto - Descrição	Unid	Unidade -	Quantid	Quantid	Quantid	Quantid	Cot.	Cot. Máx.
-	-	-	-	-	-	-	-	-	Max. Unit	Total
Códiç	Códiç		Códiç	Descrição	Qtde. Atual	Compra	- A Compra	- A Parcelar		
1	30039	LUVA MULTIUSO EM LÁTEX NATURAL ,FORRADA, FLEXÍVEIS E RESISTENTES COM FRISOS ANTIDERRAPANTE,COR AMARELA OU BRANCA,TAMANHO P,EMBALAGEM CONTENDO UM PAR.	19	PAR	446	0	446	0	3,4100	1.520,8600
2	30040	LUVA MULTIUSO EM LÁTEX NATURAL ,FORRADA, FLEXÍVEIS E RESISTENTES COM FRISOS ANTIDERRAPANTE,COR AMARELA OU BRANCA,TAMANHO M,EMBALAGEM CONTENDO UM PAR	19	PAR	766	0	766	0	3,4100	2.612,0600
3	30041	LUVA MULTIUSO EM LÁTEX NATURAL ,FORRADA, FLEXÍVEIS E RESISTENTES COM FRISOS ANTIDERRAPANTE,COR AMARELA OU BRANCA,TAMANHO G,EMBALAGEM CONTENDO UM PAR.	19	PAR	339	0	339	0	3,4100	1.155,9900

Soma:
5.288,9100



Integra Saúde: Todos

Cód. Lote: 13 - Lote: LUVAS PARA PROCEDIMENTO

Itér	Prod	Produto - Descrição	Unid	Unidade -	Quantid	Quantid	Quantid	Quantid	Cot.	Cot. Máx.
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Códiç	Códiç		Códiç	Descrição	Qtde.	Compra	- A	- A	Max. Unit	Total
					Atual		Compra	Parcelar		
1	36763	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADE	2	CAIXA	148	0	148	0	14,4700	2.141,5600
2	36764	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADE	2	CAIXA	368	0	368	0	14,4700	5.324,9600
3	36765	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADE	2	CAIXA	42	0	42	0	14,4700	607,7400

Soma:
8.074,2600**Cód. Lote: 14 - Lote: PANOS**

Itér	Prod	Produto - Descrição	Unid	Unidade -	Quantid	Quantid	Quantid	Quantid	Cot.	Cot. Máx.
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Códiç	Códiç		Códiç	Descrição	Qtde.	Compra	- A	- A	Max. Unit	Total
					Atual		Compra	Parcelar		
1	30044	PANO DE LOUÇA BRANCO, COM ESTAMPA, 100% ALGODÃO COM BAINHA. (TAMANHO MÍNIMO 40CMX68CM)	7	UNIDADES	1.772	0	1.772	0	2,8800	5.103,3600
2	30045	PANO DE LIMPEZA EM RETALHOS ATOALHADOS, MEDINDO 40 CM X36 CM COM ACABAMENTO EM COSTURA OVERLOCKE.	7	UNIDADES	2.771	0	2.771	0	6,2700	17.374,1700
3	2013	PANO DE CHÃO, DUPLO, TIPO SACO, SENDO UM DOS LADOS ABERTO. MEDINDO 65X60CM CONFECCIONADO APARTIR DE RETALHOS DE TECIDO TIPO TOALHA, DE COMPOSIÇÃO PREDOMINANTEMENTE DE ALGODÃO	7	UNIDADES	1.665	0	1.665	0	3,6500	6.077,2500
4	30048	PANO DE CHÃO, COR BRANCO, TIPO SACO SENDO UM DOS LADOS ABERTOS, MEDINDO MÍNIMO DE 45X70CM.	7	UNIDADES	1.787	0	1.787	0	4,3300	7.737,7100
5	18347	PANO MULTIUSO ROLO 300M POR 33 CM NA COR VERDE. COMPOSIÇÃO DA TRAMA EM POLIÉSTER E VISCOS.	7	UNIDADES	11	0	11	0	75,0800	825,8800

Soma:
37.118,3700**Cód. Lote: 15 - Lote: PAPÉIS TOALHA/HIGIÊNICO**

Itér	Prod	Produto - Descrição	Unid	Unidade -	Quantid	Quantid	Quantid	Quantid	Cot.	Cot. Máx.
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Códiç	Códiç		Códiç	Descrição	Qtde.	Compra	- A	- A	Max. Unit	Total
					Atual		Compra	Parcelar		
1	30050	PAPEL TOALHA BRANCO INTERFOLHAS 100% CELULÓSICAS VIRGENS, EXTRA LUXO, PACOTE COM 1.250 FOLHAS.	1	PACOTE	2.236	0	2.236	0	8,4100	18.804,7600
2	30052	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES DE ALTA QUALIDADE, NEUTRO, COR BRANCO, MACIO, EM ROLO, FOLHAS PICOTADAS, GOFRADAS 100% FIBRAS CELULÓSICAS. FARDO COM 64 ROLOS DE 60MX10CM CADA ROLO.	21	FARDO	770	0	770	0	65,0500	50.088,5000

Soma:
68.893,2600**Cód. Lote: 16 - Lote: PILHAS**

Itér	Prod	Produto - Descrição	Unid	Unidade -	Quantid	Quantid	Quantid	Quantid	Cot.	Cot. Máx.
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Códiç	Códiç		Códiç	Descrição	Qtde.	Compra	- A	- A	Max. Unit	Total
					Atual		Compra	Parcelar		
1	167	PILHA ALCALINA AA (PEQUENA), PACOTE/EMBALAGEM COM 8 UNIDADES	7	UNIDADES	8	0	8	0	22,6700	181,3600



Integra Saúde: Todos

Cód. Lote: 16 - Lote: PILHAS

Iter	Prod	Produto - Descrição	Unid	Unidade -	Quantid	Quantid	Quantid	Quantid	Cot.	Cot. Máx.
-	-		-	Descrição	- Qtde.	-	- A	- A	Max. Unit	Total
Códiç	Códiç		Códiç		Atual	Compra	Compra	Parcelar		
2	33038	PILHA ALCALINA AAA (PALITO), PACOTE/EMBALAGEM COM 16 UNIDADES	7	UNIDADES	38	0	38	0	46,6400	1.772,3200

Soma:
1.953,6800**Cód. Lote: 17 - Lote: RODOS E VASSOURAS**

Iter	Prod	Produto - Descrição	Unid	Unidade -	Quantid	Quantid	Quantid	Quantid	Cot.	Cot. Máx.
-	-		-	Descrição	- Qtde.	-	- A	- A	Max. Unit	Total
Códiç	Códiç		Códiç		Atual	Compra	Compra	Parcelar		
1	36767	RODO DUPLO COM BASE DE PLÁSTICO TAMANHO DE 30 CM COM CABO EM ALUMÍNIO COM NO MÍNIMO 1,50 METROS	7	UNIDADES	50	0	50	0	17,5900	879,5000
2	36768	RODO DUPLO COM BASE DE PLÁSTICO TAMANHO DE 40 CM COM CABO EM ALUMÍNIO COM NO MÍNIMO 1,50 METROS	7	UNIDADES	126	0	126	0	20,6000	2.595,6000
3	36769	RODO DUPLO COM BASE DE PLÁSTICO TAMANHO DE 60 CM COM CABO EM ALUMÍNIO COM NO MÍNIMO 1,50 METROS	7	UNIDADES	253	0	253	0	23,3600	5.910,0800
4	36770	RODO SIMPLES COM BASE DE ALUMÍNIO TAMANHO DE 40 CM COM CABO EM ALUMÍNIO COM NO MÍNIMO 1,50 METROS	7	UNIDADES	50	0	50	0	30,9700	1.548,5000
5	36771	RODO SIMPLES COM BASE DE ALUMÍNIO TAMANHO DE 60 CM COM CABO EM ALUMÍNIO COM NO MÍNIMO 1,50 METROS	7	UNIDADES	40	0	40	0	34,3600	1.374,4000
6	36772	RODO COM ESPUMA DUPLA FACE COM BASE DE PLÁSTICO TAMANHO 30 CM COM CABO EM ALUMÍNIO COM NO MÍNIMO 1,50 METROS	7	UNIDADES	320	0	320	0	10,5500	3.376,0000
7	36773	VASSOURA, COM CEPA E CERDAS DE PALHA, TIPO 05 FIOS, AMARRAÇÃO COM ARAME, CABO MADEIRA MEDINDO 1,20M, COMPRIMENTO CERDAS 60CM.	7	UNIDADES	789	0	789	0	18,3300	14.462,3700
8	30070	VASSOURA DE NYLON C/ CEPA PLÁSTICA ROSQUEÁVEL E CAPA PROTETORA EM POLIPROPILENO. DIVERSAS CORES, COM CABO.	7	UNIDADES	503	0	503	0	7,8400	3.943,5200
9	30071	VASSOURA DE PELO, NATURAL MODELO BOLA COM CABO, INDICADA PARA PISO DE MADEIRA E CERÂMICA, MEDINDO 32X15CM.	7	UNIDADES	50	0	50	0	26,3000	1.315,0000

Soma:
35.404,9700**Cód. Lote: 18 - Lote: SABÃO**

Iter	Prod	Produto - Descrição	Unid	Unidade -	Quantid	Quantid	Quantid	Quantid	Cot.	Cot. Máx.
-	-		-	Descrição	- Qtde.	-	- A	- A	Max. Unit	Total
Códiç	Códiç		Códiç		Atual	Compra	Compra	Parcelar		
1	30062	SABÃO EM PEDRA, ELABORADO A BASE DE ACIDO GRAXO DE COCO/BABAÇU, SOJA E SEBO, CONTENDO GLICERINA E AGENTES ANTIREDEPOSITANTES, ALEM DE OUTROS COMPONENTES QUÍMICOS. PACOTE/EMBALAGEM BARRA COM 5 UNIDADES DE 200 GRAMAS CADA.	1	PACOTE	671	0	671	0	7,6600	5.139,8600



Integra Saúde: Todos

Cód. Lote: 18 - Lote: SABÃO

Iter	Prod - Códig	Produto - Descrição	Unid - Códig	Unidade - Descrição	Quantid - Qtde. Atual	Quantid - Compra	Quantid - A Compra	Quantid - A Parcelar	Cot. Max. Unit	Cot. Máx. Total
2	8905	SABAO EM PO DE 1KG . CONTENDO OBRIGATORIAMENTE TENSOATIVO ANIONICO, BRANQUEADOR OPTICO, ENZIMAS, ALEM DE OUTROS COMPONENTES QUIMICOS.	7	UNIDADES	2.007	0	2.007	0	6,4000	12.844,8000
3	14713	SABÃO EM PÓ DE 5 KG CONTENDO OBRIGATORIAMENTE TENSOATIVO ANIÔNICO, BRANQUEADOR ÓPTICO, ENZIMAS, ALÉM DE OUTROS COMPONENTES QUÍMICOS	8	QUILOS	300	0	300	0	30,2200	9.066,0000

Soma:
27.050,6600**Cód. Lote: 19 - Lote: SABONETES**

Iter	Prod - Códig	Produto - Descrição	Unid - Códig	Unidade - Descrição	Quantid - Qtde. Atual	Quantid - Compra	Quantid - A Compra	Quantid - A Parcelar	Cot. Max. Unit	Cot. Máx. Total
1	18396	SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA PARA DESINFECÇÃO DE MÃOS COM AGENTE ANTIMICROBIANO TRICLOSAN 0,5%. EMBALAGEM GALÃO 5 LITROS	22	GALOES	240	0	240	0	19,9400	4.785,6000
2	17932	Sabonete líquido bactericida para desinfecção de mãos com agente antimicrobiano triclosan 0,5%. Embalagem refil 800 ml. Unidade c/ 800 ml	7	UNIDADES	475	0	475	0	10,4000	4.940,0000

Soma:
9.725,6000**Cód. Lote: 20 - Lote: SACOS DE LIXO**

Iter	Prod - Códig	Produto - Descrição	Unid - Códig	Unidade - Descrição	Quantid - Qtde. Atual	Quantid - Compra	Quantid - A Compra	Quantid - A Parcelar	Cot. Max. Unit	Cot. Máx. Total
1	16318	SACO DE LIXO DE 30 LITROS - COR PRETO 0,06 MICRAS DE ESPESSURA, PACOTE COM 100 UNIDADES	1	PACOTE	98	0	98	0	23,9500	2.347,1000
2	30065	SACO DE LIXO DE 40 LITROS, COR PRETA, COM 0,0,06 MICRAS DE ESPESSURA (REFORÇADO) EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	7	UNIDADES	384	0	384	0	14,0700	5.402,8800
3	15805	SACO DE LIXO DE 50 LITROS, COR PRETA, COM 0,08 MICRAS DE ESPESSURA, PACOTE COM 100 UNIDADES	1	PACOTE	69	0	69	0	31,2500	2.156,2500
4	30066	SACO DE LIXO DE 60 LITROS, COR PRETA, COM 0,08 MICRAS DE ESPESSURA (REFORÇADO) EMBALAGEM COM 100 UNIDADES,	7	UNIDADES	360	0	360	0	30,1700	10.861,2000
5	30067	SACO DE LIXO DE 100 LITROS, COR PRETA, COM 0,12 MICRAS DE ESPESSURA (REFORÇADO) EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	7	UNIDADES	686	0	686	0	46,2000	31.693,2000

Soma:
52.460,6300**Soma:**
541.307,7200**Total de Registros:** 106